

## Bolognesekastike / Bolognesesås

**Ainesosat:** Tomaattimurska, naudan jauheliha 19% (Suomi), punaviini, porkkana, purjo, **selleri**, sipuli, tomaattipyre, suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, oregano, timjami, valko- ja mustapippuri

**Ingredienser:** Krossade tomater, malet nötkött, 19% (Finland), rött vin, morot, purjolök, **selleri**, lök, tomatpure, salt, maltodextrin, smakämnen, jästextrakt, socker, nötkött extrakt, potatis, lök, karamelsirap, gurkmeja, oregano, timjan, vitlök, svartpeppar

### Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	277 kJ (66 kcal)
Rasvaa / Fett	1,71 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	0,74 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	4,96 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,5 g
Proteiinia / Protein	5,36 g
Suolaa / Salt	0,77 g
Laktoosia / Laktos	0,0 g



**Allergeenejä / allergener:** selleri

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Gluteeniton Maidoton

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614924457

### Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256